
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

     UNIDADE DE CONTROLE INTERNO 

PORTARIA Nº 05/2025-UCI. 
De 28 de Janeiro de 2025 

SÚMULA: “Designa servidor para prestação de contas 
de diárias referentes a Unidade de Controle Interno, 
conforme especifica”. 

A CONTROLADORA GERAL DO MUNICIPIO DE  FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná,  
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Municipal nº 7177/2023  

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor municipal Gustavo Claudino Clemente, matricula nº 359.438, 
como responsável pela prestação de contas das diárias da Unidade de Controle Interno. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande ,28 de Janeiro de 2025. 

Neusa Salete Brizolla Rosa 
Coordenadora Geral do Controle Interno 

Decreto nº 7177/2023 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP83.823-901- Fazenda Rio Grande- PR 

NEUSA SALETE 
BRIZOLLA 
ROSA:03234518882

Assinado de forma digital por 
NEUSA SALETE BRIZOLLA 
ROSA:03234518882 
Dados: 2025.01.28 15:29:06 
-03'00'


